
Ú
vo
de
m
 

In
fo
rm

ac
e 

In
fo
rm

ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí čtenáři, 
přinášíme další číslo obecního 
zpravodaje. Rádi uveřejníme Vaše 
názory, postřehy, případně fotografie 
– neostýchejte se ozvat, třeba na 
redakční e-mail trubinak@trubin.cz. 
Také bychom rádi sestavili kalendář 
akcí na letošní rok, takže pokud 
počítáte s pořádáním nějaké akce, 
prosíme o zprávu. Děkujeme. 

Vaše ZO 
 

Strana 1       www.trubin.cz 

Březen 2014        Číslo 26 

Trubíňák 

Pozvánka do divadla 
Na úterý 20. května 2014 
Vás zveme opět do divadla! Tentokrát 
na novou úspěšnou retrokomedii 
podle románu Fan Vavřincové 
„Eva tropí hlouposti“ v Divadle 
Na Fidlovačce. Jistě všichni známe 
filmovou podobu románu 
s N. Gollovou a O. Novým a budeme 
srovnávat, jak se povede mladým 
hercům ztvárnit toto dílo dnes, kdy je 
retro tak populární. Představení 
začíná v 19.30 hod., odjezd z Trubína 
smluvním autobusem v 17.00 hod. 
Cena zvýhodněné vstupenky včetně 
dopravy je 330,- Kč - zamluvit lze již 
nyní na obecním úřadě. Těšíme se 
s Vámi na shledanou při hezkém 
kulturním zážitku v rozkvetlé jarní 
Praze. 

Za ZO Štěpánka Šedivá 

SDH Trubín bude provádět 
SBĚR 

ŽELEZNÉHO ODPADU 
 v sobotu 15. března 2014 

od 8:00 hod. 
 

Upozornění ohledně 
kanalizace 
Upozorňujeme občany, že si mohou 
vyzvednout a vyplnit „PLNOU MOC“ 
na kanalizační přípojku na Obecním 
úřadě. Pokud tak neučiní, bude jim 
předána k vyplnění panem 
inženýrem Urešem při vyměřování 
přípojky. Podepsanou plnou moc je 
potřeba co nejdříve odevzdat na OÚ 
v Trubíně. 

starosta 
Značení ulic 
V měsíci dubnu proběhne značení 
ulic v obci. Dle §30 zákona o obcích: 
„Označení ulic a jiných veřejných 
prostranství provede obec na svůj 
náklad. Vlastník nemovitosti je 
povinen strpět bezúplatné připevnění 
tabulky s označením ulice nebo 
jiného veřejného prostranství na své 
nemovitosti; v blízkosti tabulky nesmí 
umístit jiné nápisy. Označení nesmí 
být poškozeno, odstraněno nebo 
zakryto.“ 

 Luděk Vavřina – místostarosta 
 

Zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva obce se 
koná  

3.4.2014 od 18 hodin. 
ZO 

 

Bod č.4. Starosta seznámil ZO 
se žádostí Okresního soudu 
o projednání kandidatury paní 
Mgr. Adély Bílinové, bytem Trubín 77 
na přísedícího Okresního soudu 
v Berouně. 
ZO zvolilo výše jmenovanou 
do funkce přísedícího Okr. soudu 
v Berouně. 

ZO schvaluje  
Bod č.5. Různé : 
a) Starosta předložil ke schválení 

zprávu o inventarizaci majetku 
obce. 

ZO schvaluje 
b) pí. Šedivá informovala o zájezdu 

do divadla. ZO schvaluje zájezd 
do divadla „Na Fidlovačce“ 
v termínu – květen. Bližší 
informace budou zveřejněny 
v Trubíňáku. 

c) pí. Šedivá požádala o umístnění 
dopravní značky „TRUBÍN“ 
na hranici katastru obce na nové 
přístupové komunikaci z Králova 
Dvora. Značení bude provedeno 
ve spolupráci s úřadem Králova 
Dvora. 

ZO schvaluje 
Bod č.6. Diskuse : 
a) p. Mandík – připomněl 

a kritizoval chování občanů 
o sobotách a nedělích ohledně 
sekání a řezání.  

ZO opětovně apeluje na občany, aby 
v rámci dobrých sousedských vztahů 
omezili používání hlučných strojů 
v ranních hodinách. 
 

Bod č.1. Starosta seznámil 
přítomné, že v obci je cca 50 lamp, v 
roce 2014 se připravuje k připojení 
dalších 30 lamp v lokalitě na 
„Výsluní“ (Celina-Liska) a „U cihelny“ 
(Kolář). „Za úvozem“ je ve výhledu 
cca 12 lamp.  
Za el. energii veřejného osvětlení 
jsme v roce 2013 zaplatili 62.883 Kč. 
Dále dal slovo zástupci firmy 
SUNNYMONT p. Rejskovi, který ZO 
seznámil s návrhem na renovaci 
veřejného osvětlení v obci. 
ZO požádalo o návrh smlouvy, 
kterou projedná na příštím zasedání. 

ZO schvaluje 
Bod č.2. Slib nového člena ZO. 
Pan Jaromír Mlynář složil slib člena 
ZO 

ZO bere na vědomí 
Bod č.3. Starosta obce požádal 
p. Chalupu o nové zprávy ohledně 
kanalizace (plná moc). Pan Chalupa 
informoval ZO o jednání s panem 
Ing. Urešem ohledně kanalizačních 
přípojek. Při zaměřování přípojek 
bude p. Ing. Ureš rozdávat k podpisu 
„Plnou moc“, kterou občané 
odevzdají na Obecním úřadě. 
Připomínky: p. Mandík – přípojky 
jsou předražené, nebyla občanům 
sdělena průměrná cena za 1 m 
přípojky k hranici pozemku. 
pí. Šedivá – navrhuje dopracování 
plánu kanalizace v lokalitě „Za 
úvozem“ v rámci zrovnoprávnění 
všech občanů obce. 
p. Vavřina – upozornil na projednání 
vymahatelnosti připojení. 

ZO bere na vědomí 
 

Úplné znění na www.trubin.cz a na vývěsce. 

www.trubin.cz        Strana 2 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 11.3.2014, dáno do tisku: 13.3.2014. 
Redakční e-mail: trubinak@trubin.cz   Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 

Ze zasedání zastupitelstva dne 6.3.2014 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3       www.trubin.cz www.trubin.cz        Strana 4 


